
 2/2 

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Iva Sommerová 

Vedoucí bakalářské práce:       JUDr. Jaromír Maňásek 

Akademický rok: 2013-2014 

 

Téma bakalářské práce: Nejdůležitější úkoly kraje a krajského úřadu před případnými  

                                           povodněmi      

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce   X    

2 Splnění cílů práce   X    

3 Teoretická část práce   X    

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

V úvodu Abstraktu studentka píše, že se její práce zabývá protipovodňovou ochranou. Název 

práce však hovoří o nejdůležitějších úkolech, které kraj a jeho úřad plní před případnými 

povodněmi, včetně především preventivních činností.  

Celá práce je oproti první verzi zpracována lépe, autorka se více zaměřila na kraj a ne jen na 

krajské město Olomouc. Teoretická část je zpracována v souladu s poznatky získanými při 

studiu. Na začátku této části mohla autorka zmínit i to, že ztráty na životech nejsou způsobeny 

jenom selháním varovných a informačních systémů a neřízením se pokyny příslušných 

orgánů, ale často též neřízením se běžným „zdravým rozumem člověka“. 

I z hlediska formální úpravy nejsou úplně všude v pořádku tečky a čárky tak, jak mají být. 

Ani u povodně z roku 1997 nelze paušálně tvrdit, že Olomoucký kraj byl povodněmi zasažen 

velmi ničivě. Nebyl zasažen celý kraj, nýbrž jen příslušné části Olomouckého kraje. Je dobré, 

že studentka zmínila i „Vodstvo neohrožující své okolí při povodních“. Tuto pasáž o 

bezpečných místech kraje mohla snad i poněkud více rozvést. Stejně tak mohla studentka 

věnovat trochu více prostoru i jiným částem kraje mimo město Olomouc 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

Která místa v Olomouckém  kraji nebo které obce kraje jsou z hlediska možných povodní 

téměř „nezranitelná“ a jejich občané se nemusí obávat žádných povodní. Samozřejmě, pokud 

víte (je možné, že taková místa v kraji vůbec nejsou?)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  C - dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 1. října 2014 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


